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CONSEJO ESTATAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA OPD -2011
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2011

Hoja: 1

Fecha: 04/May/2012

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

CAJA
BANCOS

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO
MOBILIARIO Y EQPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO

Total ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

Error: Los totales estan descuadrados.

4,987.58
1,305,914.83

1,310,902.41

75,439.91
245,000.00
197,320.80

517,760.71

1,828,663.12

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO
PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

99,763.67
68,470.12

168,233.79

168,233.79

612,555.91
1,335,335.24

1,947,891.15
-192,666.62

1,755,224.53

1,923,458.32




