\sim	\sim	۸.	-	т	П	Λ		٠:
ار	U	IN	П	П	М.	н	C	, ,

CONSEJO ESTATAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA OPD -2011 Hoja: 1 Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2011 Fecha: 04/May/2012

F 05ICI	on Financiera, baiai	ice General at 31/Dic/2011	-ecna. 04/18/ay/2012				
ACTIVO		PASIVO					
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE					
CAJA BANCOS	4,987.58 1,305,914.83	ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR	99,763.67 68,470.12				
Total ACTIVO CIRCULANTE	1,310,902.41	Total PASIVO CIRCULANTE	168,233.79				
		SUMA DEL PASIVO	168,233.79				
AOTINO 5110	CAPITAL						
ACTIVO FIJO MOBILIARIO Y EQPO DE OFICINA EQUIPO DE TRANSPORTE EQUIPO DE COMPUTO Total ACTIVO FIJO	75,439.91 245,000.00 197,320.80 517,760.71	PATRIMONIO PATRIMONIO RESULTADO DE EJERCICIOS AN' Total PATRIMONIO	612,555.91 TE 1,335,335.24 1,947,891.15				
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-192,666.62				
		SUMA DEL CAPITAL	1,755,224.53				
SUMA DEL ACTIVO	1,828,663.12	SUMA DEL PASIVO Y CAPITA	1,923,458.32				

Error: Los totales están descuadrados.